別記第13号様式（第18条第1項関係）
（正・副）

年  月  日

豊 島 区 長    様

  住 所

 事業者 氏 名

  電 話

  住 所

 代理人 氏 名

  電 話
法人にあっては、その事務所の所在地、名
称及び代表者の氏名

緑 化 計 画 書

豊島区みどりの条例第16条第1項の規定により、下記のとおり緑化計画書を提出します。

記

施

設

名  称

所在地

建築行為等の

種類

1 総合設計等   2 再開発地区計画   3 高度利用地区   4 特定街区

5 その他の建築行為等

施設の種類
1 住宅等  2 事務所・店舗・工場等   3 庁舎・学校等   4 屋外運動競技施設等

5 機械式駐車場   6 その他（ ）

用途地域

法定建ぺい率

％

敷地面積

㎡

建築面積

㎡

屋上面積（利用可能部分）

㎡

接道部延長

E ｍ

緑地管理者  完了予定年月      年     月

基
準

地上部の緑化面積

A ㎡

建築物の屋上等の緑化面積

B ㎡

緑化面積計

C=A+B ㎡

接道部緑化長さ（率）

D ｍ（   ％）

◆緑化計画の作成にあたっては、①≧A、④≧B、⑥≧C、⑦≧Dとなるようにしてください。

緑
化
面
積

地上部 樹木等の緑化面積 高 木 中 木 低 木 計

既存樹木 ㎡ 本 本 本 本

植栽樹木 ㎡ 本 本 本 本

計 ① ㎡ 本 本 本 本

建築物の屋上等 樹木の面積 芝、草花等の面積 計

屋上 ㎡ ㎡ ㎡

壁面  ㎡ ㎡

ベランダ等 ㎡ ㎡ ㎡

計 ②
㎡

③
㎡

④＝②+③
㎡

合 計 ⑤＝①+②
㎡

③
㎡

⑥＝⑤+③
㎡

緑化面積の振替
建築物の屋上等（又は地上部）緑化が困難な理由

振替面積

㎡
振替
場所

□建築物の屋上等から地上部へ
□地上部から建築物の屋上等へ

接道部緑化
地 上 部 建 築 物 上 緑化長さ合計 緑 化 率

ｍ
□ベランダ
□壁面

ｍ
ｍ

⑦
ｍ

⑧＝⑦/Ｅ
％

受付処理欄

受付番号・受付年月日 処  理  欄

備考 1 ※受付処理欄は、記入しないでください。

 2  位置図（行為地又は建築物等の位置図及び方位をしめすもの）、緑化計画図（屋上も含む）、緑化計画断面
図、緑化面積等計算図表、建築物立面図（2面以上）、樹木等一覧表（別紙）を添付してください。

別紙

樹 木 等 一 覧 表

分  類 植  物  名 高  さ 規  模 備  考

地

上

部

樹

木

高
木

 ｍ 本

 ｍ 本

 ｍ 本

中
木

 ｍ 本

 ｍ 本

 ｍ 本

低
木

 ｍ 本

 ｍ 本

 ｍ 本

計  本

建

築

物

の

屋

上

等

屋

上

樹

木

高
木

 ｍ 本

 ｍ 本

中
木

 ｍ 本

 ｍ 本

低
木

 ｍ 本

 ｍ 本

計  本

芝

草花等

  ㎡

  ㎡

壁

面
・
ベ
ラ
ン
ダ
等

樹

木

高
木

 ｍ 本

 ｍ 本

中
木

 ｍ 本

 ｍ 本

低
木

 ｍ 本

 ｍ 本

計  本

芝

草花等

  ㎡

  ㎡

※注 1 可動式の植栽基盤の場合には、備考欄に注記してください。

 2 ベランダ等の欄に記載するものは、植栽基盤の設置場所を備考欄に記入してください。

 3 残留樹木や移植樹木がある場合は、備考欄に残留、移植の別を記入してください。

 4 緑化の完了が計画と異なった場合は、完了内容の植栽植物一覧表を添付してください。

 5 上記の内容を盛り込んだ独自の様式でもかまいません。

	20230406_緑化計画書様式（HP用）+-+0407コピー 1
	20230406_緑化計画書様式（HP用）+-+0407コピー 2

	fill_6:
	fill_7:
	fill_2:
	fill_13:
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	fill_1_2:
	fill_2_2:
	fill_3_2:
	fill_4_2:
	fill_5_2:
	fill_6_2:
	fill_7_2:
	fill_8_2:
	fill_9_2:
	fill_10_2:
	fill_11_2:
	fill_12_2:
	fill_13_2:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_20:
	fill_45:
	fill_21:
	fill_46:
	fill_22:
	fill_47:
	fill_23:
	fill_48:
	fill_24:
	fill_49:
	fill_25:
	fill_50:
	fill_26:
	fill_28:
	fill_51:
	fill_30:
	fill_52:
	fill_32:
	fill_53:
	fill_33:
	fill_54:
	fill_34:
	fill_55:
	fill_35:
	fill_56:
	fill_36:
	fill_57:
	fill_37:
	fill_58:
	fill_38:
	fill_40:
	fill_59:
	fill_42:
	fill_60:
	fill_44:
	fill_5:
	area:
	name:
	number:
	この申請書はパソコン上でも入力できます:
	area2:
	name2:
	number2:
	fill_3-1:
	fill_3-2:
	fill_3-3: 0
	fill_3-4:
	fill_1:
	o:
	k:
	km:
	ky:
	hk:
	gr2:
	grsum: 0
	sg:
	sg%:
	gr:
	sj:
	kj:
	既存高木本数:
	植栽高木本数:
	高木本数計: 0
	既存中木本数:
	植栽中木本数:
	植栽低木本数:
	中木本数計: 0
	低木本数計: 0
	既存低木本数:
	植栽本数計: 0
	kj+sj: 0
	屋上草花面積:
	屋上樹木・草花面積計: 0
	屋上樹木面積:
	ベランダ草花面積: 0
	壁面草花面積計: 0
	ベランダ樹木面積: 0
	建築物上樹木面積計: 0
	１＋２: 0
	建築物上草花面積計: 0
	２＋３: 0
	５＋３: 0
	fill_3:
	振替面積:
	toggle_1: Off
	副: Off
	正: Off
	建築種類１: Off
	施設種類１: Off
	建築種類２: Off
	施設種類２: Off
	建築種類３: Off
	建築種類４: Off
	施設種類４: Off
	建築種類５: Off
	施設種類５: Off
	地上部高木高さ２:
	地上部高木高さ３:
	地上部高木本数２:
	地上部高木本数:
	地上部高木本数３:
	地上部中木高さ:
	地上部低木高さ:
	地上部中木高さ２:
	地上部低木高さ２:
	地上部中木高さ３:
	地上部低木高さ３:
	地上部中木本数:
	地上部低木本数:
	地上部中木本数２:
	地上部低木本数２:
	地上部中木本数３:
	地上部低木本数３:
	地上部本数計: 0
	地上部高木高さ:
	建築物高木高さ２:
	建築物中木高さ２:
	建築物中木高さ:
	建築物低木高さ:
	建築物低木高さ２:
	建築物高木本数２:
	建築物高木本数:
	建築物中木本数２:
	建築物中木本数:
	建築物低木本数２:
	建築物低木本数:
	建築物草花面積２:
	建築物高木高さ:
	壁面高木高さ２:
	壁面中木高さ２:
	壁面中木高さ:
	壁面低木高さ:
	壁面低木高さ２:
	壁面高木高さ:
	壁面高木本数２:
	壁面高木本数:
	壁面中木本数２:
	壁面中木本数:
	壁面低木本数:
	壁面低木本数２:
	建築物草花面積:
	壁面草花面積:
	接道部延長:
	敷地面積:
	ベランダ緑化面積計: 0
	fill_59面積:
	fill_60面積:
	既存樹木本数計: 0
	既存樹木計＋植栽樹木: 0
	建築物本数計: 0
	樹木本数計: 0
	施設種類３: Off